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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på lager.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokale: Lagerlokale.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af
yderdøre og port.
Følgende er konstateret: Ved den ene dør ud mod
parkeringsplads er der en lille sprække nederst i højre hjørne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da der er en dør der
adskiller fødevarelager fra dette lokale.
Vejledt generelt om skadedyrssikring.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprocedurer for varemodtagelse, opbevaring og
afsendelse.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (kaffe
der oplagres for kunder), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (kaffe). Virksomheden sikrer sig
ved varemodtagelse at varer fremgår som økologiske i
dokumentationen der følger med varerne. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske
og konventionelle fødevarer ved opbevaring og transport af
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kaffe. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


